
Zápis ze schůze výboru JKK. dne 12.6.2008 
 
Přítomni : Milan Kučera, Zdeněk Malý, Jiří Rathouský, Jan Nápravník. 
Omluveni:: Roman Fišer ,Miroslav Hradecký, Standa Štěch. 
Za revizní komisi: Jan Machálek a Jaroslav Vávra 
 

1. Dovolená z členství  P. Hron 
Výbor opět projednal žádost o dovolenou (úlevy) z členských povinností a 
konstatuje,že mu v zásadě bylo vyhověno s tím , že jmenovanému byla poskytnuta 
možnost náhradního finančního plnění a od povinnosti údržby plováku byl osvobozen 
V minulém roce již byla dovolená v plném rozsahu poskytnuta .Tímto tuto záležitost  
považuje za vyřízenou. 
 

2.  Občerstvení na závody 
       Výbor odsouhlasil nákup cen a občerstveni pro závodníky a funkcionáře na   

 závody,které pořádá JKK. v roce 2008. Zálohově 10.000, kč. 
 
3. Motorová pila 

  Bude zakoupena elektrická řetězová pila pro údržbu zeleně v areálu JKK. 
 

4. Logo JKK. 
   Výbor obdržel novou výhodnou cenovou nabídku na provedení loga umístěného na    
   budově loděnice. Cena cca 15.000, kč. Proto přehodnotil předchozí rozhodnutí a logo  
   bude podle původního záměru umístněno na budovu loděnice.Prostor na věži  
   rozhodčích bude využíván na prezentaci závodů pořádaných JKK. 
  Realizací pověřil výbor M.Kučeru. 
 

5. Nezaplacené příspěvky 
   Při kontrole plateb na účet JKK bylo zjištěno,že dosud nezaplatili členské příspěvky: 
   Z.Barták, R.Felix, P.Hron, B.Loudín, Jiří Müller,    
   J.Novotný, J.Páleníček, L.Ševčík, Zachovi 
    Žádáme o urychlené zaplacení, protože již nabíhá penále za opožděnou    
   platbu. Pokud jste příspěvky uhradili spojte se neprodleně z pokladníkem  
   Z.Malým,který s Vámi celou záležitost vyřídí. 
 

6. Závody pořádané JKK. 
STK a výbor apeluje na naše členy majitele plachetnic pro větší účast v závodech 
pořádaných naším klubem .Děkujeme všem, kteří se účastní a pomáhají při organizaci 
závodů. 

 
Příští schůze výboru bude 26.7.2008. v klubovně JKK.                         
 
V Praze  12.6.2008 
 
Zapsal  Milan Kučera 
 


